
UCHWAŁA NR 47/69/2020 
ZARZĄDU POWIATU W PISZU 

z dnia 10 sierpnia 2020 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania planu finansowego  
Muzeum K. I. Gałczyńskiego w Praniu za pierwsze półrocze 2020 roku.  

 
 

Na podstawie art. 265 pkt 1 i art. 266 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) 
Zarząd Powiatu w Piszu uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje informację o przebiegu wykonania planu finansowego Muzeum K. I. 
Gałczyńskiego za pierwsze półrocze 2020 roku, jak w załączniku do uchwały.  
 
§ 2. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego za pierwsze półrocze 2020 roku 
obejmuje: 

1) wykonanie przychodów w kwocie 348.315,69 zł, 
2) wykonanie kosztów w kwocie 304.433,56 zł, 
3) stan zobowiązań ogółem w kwocie 0,00 zł, w tym zobowiązania wymagalne 0,00 zł, 
4) stan należności ogółem w kwocie 68.343,02 zł, w tym należności wymagalne 0,00 zł. 

 
§ 3. Postanawia w terminie do dnia 31 sierpnia 2020 roku przekazać informację, o której 
mowa w § 1, 

1) Radzie Powiatu 
2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 
              Andrzej Nowicki 

 

 

 


